

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สาย พล ถ 1 0022 บ้านหนองห้าง บ้านหนองไผ่ อ พรหมพิราม จ พิจิตร									
พิกัดโครงการ ก่อสร้าง 822 044 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางลาดยาง(ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,000.000	1.77	5,310.00	1.3065	2.31	6,937.51
2	2. งานพื้นทางปรับระดับ(หินคลุกหยาบ)	ลบ.ม.	2,445.000	355.42	869,001.90	1.3065	464.35	1,135,350.98
3	3. งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	24,000.000	74.37	1,784,880.00	1.3065	97.16	2,331,945.72
4	4. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	24,000.000	33.49	803,760.00	1.3065	43.75	1,050,112.44
5	5. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat)	ตร.ม.	24,000.000	254.08	6,097,920.00	1.3065	331.95	7,966,932.48
6	6. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	11.000	2,072.15	22,793.65	1.3065	2,707.26	29,779.90
7	7. งานป้ายจราจรแบบ ต.	ชุด	33.000	2,203.83	72,726.39	1.3065	2,879.30	95,017.02
8	8. งานป้ายจราจรแบบ น.	ชุด	4.000	5,126.96	20,507.84	1.3065	6,698.37	26,793.49
9	9. งานหลักน้ำโค้ง	หลัก	200.000	590.00	118,000.00	1.3065	770.83	154,167.00
10	10. งานสัญญาณไฟจราจรแบบกะพริบ	ชุด	6.000	14,280.00	85,680.00	1.3065	18,656.82	111,940.92
11	11. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	1,310.000	290.00	379,900.00	1.3065	378.88	496,339.35
12	12. งาน TACK COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	220.000	13.34	2,934.80	1.3065	17.42	3,834.31
13	13. งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน Tack coat (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	220.000	251.42	55,312.40	1.3065	328.48	72,265.65

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สาย พล ถ 1 0022 บ้านหนองห้าง บ้านหนองไผ่ อ พรหมพิราม จ พิจิตร									
พิกัดโครงการ 822 044 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. งานพื้นทางหินคลุก (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	16.000	647.93	10,366.88	1.3065	846.52	13,544.32
15	15. งาน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	80.000	33.49	2,679.20	1.3065	43.75	3,500.37
16	16. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat) ทางเชื่อม	ตร.ม.	80.000	254.08	20,326.40	1.3065	331.95	26,556.44
17	17. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	15.000	290.00	4,350.00	1.3065	378.88	5,683.27
รวมราคากลาง								13,530,701.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สาย พล ถ 1 0022 บ้านหนองห้าง บ้านหนองไผ่ อ.พรหมพิราม จ.พิษณุโลก กองช่าง 822 044 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิชัย บุปผชาติ
(สรวิชัย บุปผชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ

31 ตุลาคม 2567